
 

 

  
 

 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 
 
Ev. č. přidělené zadavatelem 17053001 
 

Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou 
působností Třebíč 

1. Preambule 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na služby. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 
Název zadavatele:  Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Právní forma:   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, starostou města 
IČ:    00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
Informace o zakázce:  https://zakazky.trebic.cz/vz00000329  
ID datové schránky: 6pub8mc 
Kontaktní osoby:  Bc. Dagmar Pacalová, vedoucí odboru rozvoje a územního 

plánování, tel. 568 896 210, d.pacalova@trebic.cz  
  Mgr. Jana Sklenářová, vedoucí oddělení Úřad územního 

plánování, tel. 568 896 233, j.sklenarova@trebic.cz  
Ing. Jana Goláňová, tel. 568 896 142, referent veřejných 
zakázek j.golanova@trebic.cz 

(dále jen zadavatel) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Územní studie krajiny pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností Třebíč“ jsou služby spočívající ve zpracování Územní studie 
krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Třebíč (celkem 93 obcí) o rozloze 
83.773 ha. 



 

Strana 2 (celkem 4) 
 
 

Zadavatel předpokládá spolufinancování předmětu zakázky v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), specifického cíle 3.3. Podpora pořizování 
a uplatňování dokumentů územního rozvoje, Územní studie – 9. výzva Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR. Předmět veřejné zakázky bude realizován v souladu s podmínkami 
a platnými dokumenty tohoto dotačního programu, zejména s Metodickým pokynem Zadání 
územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstva životního prostředí ČR, s Obecnými pravidly pro žadatele 
a příjemce, se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce a dále se všemi předpisy, které 
stanoví podmínky pro poskytnutí a čerpání dotace a dále s pokyny zadavatele. 

Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Třebíč bude dále 
zpracována v souladu se zadáním Územní studie krajiny SO ORP Třebíč. 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadání územní 
studie krajiny SO ORP Třebíč a v Obchodních podmínkách – závazných smluvních 
podmínkách pro uzavření smlouvy o dílo, které jsou součástí zadávací dokumentace.  

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV:  71400000-2 Územní plánování a architektura krajiny 
  

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.500.000,00 Kč bez DPH. 

4. Lhůta a místo plnění 

4.1. Termíny plnění  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

Předpokládaný termín zahájení plnění díla: 
Předpokládané zahájení plnění díla je po nabytí účinnosti smlouvy s vybraným dodavatelem. 
Smlouva nabyde účinnosti dnem doručením rozhodnutí poskytovatele dotace o přiznání 
finančních prostředků zadavateli na zpracování předmětné územní studie krajiny. Vydání 
rozhodnutí poskytovatelem dotace se předpokládá do 7 měsíců ode dne uzavření smlouvy. 
 
Předpokládaný termín dokončení plnění díla: 
Dílo bude dokončeno nejpozději do 22 kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy. 

Podrobnější informace k termínům plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci -
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky a v Obchodních 
podmínkách. 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je Třebíč a správní obvod obce s rozšířenou působností Třebíč.  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci – Požadavcích zadavatele na kvalifikaci dodavatele, které jsou součástí této 
výzvy. 



 

Strana 3 (celkem 4) 
 
 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona jsou uvedena v zadávací dokumentaci – 
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídek, které jsou součástí této 
výzvy. 

7. Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.03.2017 ve 13:00 hod. 

7.2. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky budou doručeny písemně v listinné podobě na podatelnu zadavatele. Nabídka musí 
být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: „Územní studie 
krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Třebíč“ a uvedením textu 
NEOTVÍRAT, SOUTĚŽ. Na obálce bude čitelně uvedena identifikace účastníka zadávacího 
řízení včetně jeho adresy. 

Adresa podatelny zadavatele:  

Městský úřad Třebíč, Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

Provozní doba podatelny: 

Pondělí:  8:00 - 17:00 
Úterý:   8:00 - 14:00 
Středa:  8:00 - 17:00 
Čtvrtek:  8:00 - 14:00 
Pátek:   8:00 - 13:00 

Nabídku lze poslat prostřednictvím České pošty, s. p., jiného držitele poštovní licence, 
kurýrní službou nebo podat osobně v provozní době podatelny (poslední den lhůty dle odst. 
7.1 této výzvy). Jakékoli prodlení v doručování jde k tíži účastníka zadávacího řízení. 

7.3. Jazyk nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

8. Termín otevírání obálek 

8.1. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29.03.2017 ve 13:30 hod. v budově MěÚ 
Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, 3. NP, zasedací místnost č. 313. Při otevírání 
obálek s nabídkami mají právo být přítomni zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů 
(max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 

9. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

9.1. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000329. Zadávací 
dokumentace je poskytována bezplatně. 




		2017-03-13T16:46:14+0100
	Ing. Jana Goláňová




